58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण $.7.0।५.50॥%87?0₹२ 
3७२. 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

छां88 5आाशभा68 

9(808 50क्षा8 : /फाः0र२६४शा।05 & 50॥ 0055२५/॥0 000 ॥३४0॥7560 70२६5 | /४४०0(278) 

(एश्लांशा9।| 5"ाशा6 : ४७ 

6,000.00 

योग: 

4,639,000.00 
अंमिकासोण: रुपये सोलह लाख उनचालीस हजार 

(्‌ >> ७80७7 ॥5) 

० 7,0&६५.2॥8%6/७४४0 २6॥४५७॥ 

2888 4 ए[4 रिपा 036: कक 49/6/2049